
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Ιερισσός,21-07-2025                      

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                            Αριθμ. πρωτ.:23236 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

Ταχ. Δ/νση: Αγίου Όρους 2-Ιερισσός 

Τ.Κ. :63075 

Email :info@dimosaristoteli.gr 

  

 

Αριθ απ.:1310 

 

                           ΔΙΑΤΑΓΗ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

                      

Ο Δήμαρχος Αριστοτέλη Χαλκιδικής 

αφού έλαβε υπόψη:  

 Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 2  του Ν.5092/2024 (ΦΕΚ 33/τ. Α΄/04-03-

24 

 Την Κ.Υ.Α. υπ΄αριθμ. Πρωτ. 57878/ΕΞ2024 (ΦΕΚ 2419/τ.Β’/22-04-2024 

 Την με αρ. 93/10.7.2025 Πράξη Άμεσης Απομάκρυνσης της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Θεσσαλονίκης, η οποία εκδόθηκε βάσει της με αρ. πρωτ. 

1105/1.7.2025 έκθεσης αυτοψίας με τα επισυναπτόμενα αυτής και η οποία 

παρελήφθη και πρωτοκολλήθηκε  στις 21-07-2025,   από την οποία προκύπτει 

ότι η επιχείρηση με την επωνυμία Hotel Paradise Ouranoupolis Podara Fani 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.  με Α.Φ.Μ.  802820350, προέβη σε κατάληψη 

τμήματος αιγιαλού με ομπρέλες-ξαπλώστρες, χωρίς σύμβαση παραχώρησης, 

στην περιοχή ΚΑΜΠΟΥΔΙ της παραλίας Ουρανούπολης του Δήμου Αριστοτέλη, 

διά της τοποθέτησης αυτών εντός κοινόχρηστης ζώνης αιγιαλού, σε επιφάνεια 

εμβαδού 97,42 τ.μ.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

     ΣΦΡΑΓΙΖΟΥΜΕ τον χώρο που περιλαμβάνεται εντός της κοινόχρηστης ζώνης 

αιγιαλού , συνολικής επιφάνειας 97,42 τ.μ. με στοιχεία κορυφών Α-Β-Γ-Δ-Ε-Α, 

όπως δεικνύεται στο συνημμένο με την έκθεση αυτοψίας τοπογραφικό διάγραμμα , 

έμπροσθεν της επιχείρησης Hotel Paradise  (πρώην ΚΑΡΙ) στην περιοχή 

ΚΑΜΠΟΥΔΙ της παραλίας Ουρανούπολης του Δήμου Αριστοτέλη και ο οποίος 

περικλείεται με ταινία που έχει τεθεί από την υπηρεσίας μας. 

 

     ΔΙΑΤΑΣΣΟΥΜΕ  τη διακοπή κάθε οικονομικής δραστηριότητας εντός του 

χώρου αυτού. 

 

ΑΔΑ: 9Κ9ΔΩΨ2-Ρ70



     ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ η είσοδος οποιουδήποτε εντός του σφραγισμένου χώρου . 

Κατ΄εξαίρεση , επιτρέπεται η είσοδος με σκοπό την απομάκρυνση των κινητών 

στοιχείων εντός του χώρου σε εκτέλεση της υπ΄αριθμ. Πρωτ. 93/10.7.2025 

Πράξης Άμεσης Απομάκρυνσης. 

 

Επισημαίνεται ότι η παραβίαση σφραγίδων και της ταινίας που έθεσε η αρχή 

αποτελεί ποινικό αδίκημα και διώκεται και τιμωρείται σύμφωνα με το άρθρο 178 

του Ποινικού Κώδικα. 

 

Η παρούσα απευθύνεται στην επιχείρηση που κατέλαβε αυθαίρετα την έκταση που 

περιγράφεται πιο πάνω και προς κάθε άλλο φυσικό ή νομικό πρόσωπο. 

 

Κατά της παρούσας επιτρέπεται η άσκηση αίτησης ακυρώσεως ενώπιον του 

Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης, εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση 

/τοιχοκόλληση της πράξης . Η προθεσμία για την άσκηση της αίτησης ακύρωσης 

δεν αναστέλλεται κατά τη διάρκεια των δικαστικών διακοπών. Η προθεσμία και η 

άσκηση της αίτησης ακύρωσης δεν αναστέλλουν την εφαρμογή της πράξης της 

άμεσης απομάκρυνσης. 

 

                                                                     

Κοινοποίηση:                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1.ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2.ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3.Α.Σ. ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

 

                                                                   ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΛΙΑΝΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Κ9ΔΩΨ2-Ρ70


		2025-07-21T14:49:17+0300
	Athens


		2025-07-21T15:06:02+0300




